СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

(седьмой сессии пятого созыва)

15.04.2016 г.                                                                                                                           № 32
Проект об исполнении бюджета муниципального образования

Увальского сельсовета за 2015 год.

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 года № 150н «
Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Увальского сельсовета».

Совет депутатов Увальского сельсовета,

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект исполнение бюджета муниципального образования Увальского сельсовета за 2015 год в полном объеме.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

Глава Увальского сельсовета                                                                                   А.П. Спешилов